
Corrida Aniversario Allen 5K

General Femenina

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

1 242 Ramiro ALIAS 00:15:25.66 3:05/K 19,5kph 1 30

2 217 Bruno LEFIAN 00:15:59.64 Gral. Roca 3:12/K 18,8kph 2 17

3 180 Pablo Lucas Andres SANDOVAL 00:16:28.12 Gral. Roca 3:18/K 18,2kph 3 33

4 150 Samuel NECUL 00:16:36.87 Allen 3:19/K 18,1kph 4 30

5 197 Luciano ROA 00:16:49.88 Villa Regina 3:22/K 17,8kph 5 21

6 190 Daniel Isaias YACOBICH 00:17:09.63 Neuquen 3:26/K 17,5kph 6 30

7 240 Agustin RUBIO 00:17:17.14 3:27/K 17,4kph 7 17

8 109 Jhon JARA 00:17:22.38 Discapacidad 3:28/K 17,3kph 8 10

9 142 Tomas RIVERA 00:17:25.89 Cervantes 3:29/K 17,2kph 9 22

10 210 Leonardo CASTRO 00:17:33.63 Plottier 3:31/K 17,1kph 10 37

11 188 Lautaro VILLABLANCA 00:17:35.89 Zapala 3:31/K 17,1kph 11 22

12 144 Nicolas SALVO 00:18:29.39 Nqn. Cap. 3:42/K 16,2kph 12 28

13 121 Juan Ignacio BAIER 00:18:38.63 Nqn. Cap. 3:44/K 16,1kph 13 18

14 115 Marco BRANDT 00:18:42.14 Nqn 3:44/K 16,0kph 14 22

15 151 Daniel BERON 00:18:42.14 Villa Regina 3:44/K 16,0kph 15 51

16 161 Lorenzo FRAIMA 00:18:48.14 Allen 3:46/K 16,0kph 16 18

17 184 Braian Mauro TARIFEÑO 00:18:53.15 Neuquen 3:47/K 15,9kph 17 32

18 143 Joaquin Gonzalo RODRIGUEZ 00:19:11.39 Nqn. Cap. 3:50/K 15,6kph 18 26

19 202 Leonel MORALES 00:19:14.14 Allen 3:51/K 15,6kph 19 16

20 204 Matias Nicolas PEÑA 00:19:18.42 Neuquen 3:52/K 15,5kph 20 23

21 162 Romina Giselle KERNBEIS 00:19:19.89 Plottier 3:52/K 15,5kph 21 32

22 178 Nicolas REYES 00:19:32.38 Plottier 3:54/K 15,4kph 22 31

23 148 Carlos YAÑEZ, 00:19:33.39 Allen 3:55/K 15,3kph 23 18

24 135 Agustin Tobias MEDDA 00:19:50.14 Nqn. Cap. 3:58/K 15,1kph 24 27

25 101 Brenda GUERRERO 00:19:52.65 Allen 3:58/K 15,1kph 25 31

26 141 Agustina POVEDA 00:20:03.15 Plottier 4:01/K 15,0kph 26 23

27 173 Bautista PALACIOS 00:20:09.14 Gral. Roca 4:02/K 14,9kph 27 16

28 125 Agustin CIGOY 00:20:20.64 Nqn. Cap. 4:04/K 14,8kph 28 23

29 189 Ruben Dario VILLAR 00:20:25.13 Neuquen 4:05/K 14,7kph 29 60

30 213 Maber ARANDA 00:20:33.89 Plottier 4:07/K 14,6kph 30 38

31 128 Julio CRIBAN 00:20:35.15 Nqn. Cap. 4:07/K 14,6kph 31 19

32 159 Gisela DEL PRADO 00:20:54.40 Zapala 4:11/K 14,4kph 32 30

33 160 Micaela Alejandra FERNANDEZ 00:20:58.15 Allen 4:12/K 14,3kph 33 29

34 119 Lucas ALABARRA 00:21:07.64 Nqn. Cap. 4:13/K 14,2kph 34 27

35 149 Maximiliano ITURRA, 00:21:10.40 Allen 4:14/K 14,2kph 35 19

36 123 Gabriel BLANCO 00:21:25.39 Cipolleti 4:17/K 14,0kph 36 23

37 117 Facundo ACOSTA 00:21:29.15 Nqn. Cap. 4:18/K 14,0kph 37 24

38 195 Carla MOLINA 00:21:30.40 Villa Regina 4:18/K 14,0kph 38 19

39 137 Anahi MOLINEZ 00:21:37.90 Plottier 4:19/K 13,9kph 39 36

40 176 Alfredo Del Carmen REBOLLEDO 00:21:39.64 Allen 4:20/K 13,9kph 40 53

41 131 Brian FLORIANI 00:21:48.14 Centenario 4:22/K 13,8kph 41 28
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42 181 Juan Marcelo SANTANA 00:21:55.40 Gral. Roca 4:23/K 13,7kph 42 43

43 201 Gabriel Ignasio RIVA 00:22:06.15 Gral. Roca 4:25/K 13,6kph 43 18

44 200 Claudia MORAGA 00:22:08.15 Gral. Roca 4:26/K 13,6kph 44 41

45 183 Delfina SPINA 00:22:36.91 Gral. Roca 4:31/K 13,3kph 45 28

46 133 Facundo Armando GUZMAN 00:23:07.15 Nqn. Cap. 4:37/K 13,0kph 46 39

47 216 Zegarra MOSCOSO 00:23:12.91 Gral. Roca 4:38/K 12,9kph 47 42

48 196 Mirian QUINTREMAN 00:23:13.16 Gral. Roca 4:39/K 12,9kph 48 54

49 114 Enze Ezequiel IBARRA 00:23:16.66 Discapacidad 4:39/K 12,9kph 49 10

50 192 Martin ZAUPA 00:23:18.41 Neuquen 4:40/K 12,9kph 50 45

51 118 Lautaro AGUILAR 00:23:20.66 Cipolleti 4:40/K 12,9kph 51 18

52 124 Sofia CAMARGO 00:23:37.15 Plottier 4:43/K 12,7kph 52 24

53 122 Mauricio Joaquin BENITEZ 00:23:44.14 Nqn. Cap. 4:45/K 12,6kph 53 23

54 110 Alejandro Emanuel VALVERDE 00:24:02.39 Discapacidad 4:48/K 12,5kph 54 10

55 147 Martina GALLARDO, 00:24:12.16 Allen 4:50/K 12,4kph 55 18

56 214 Giulia DELLA GASPERA 00:24:23.65 Centenario 4:53/K 12,3kph 56 18

57 182 Lorena Angelica SOSA 00:24:33.41 Neuquen 4:55/K 12,2kph 57 45

58 226 Hugo Alberto VEZZI 00:24:44.90 Gral. Roca 4:57/K 12,1kph 58 43

59 187 Roxana VIELMA 00:24:45.90 Gral. Roca 4:57/K 12,1kph 59 33

60 157 Emilio CHEUQUE 00:24:50.91 Allen 4:58/K 12,1kph 60 59

61 139 Estafania OLIVARES 00:24:52.66 Nqn. Cap. 4:58/K 12,1kph 61 25

62 140 Lidia Lujan PARADA CALFUQUE 00:24:58.40 Nqn. Cap. 5:00/K 12,0kph 62 23

63 171 Silvina OLAVE 00:25:05.16 Zapala 5:01/K 12,0kph 63 21

64 175 Sergio Mariano POBLETE 00:25:08.16 Gral. Roca 5:02/K 11,9kph 64 30

65 207 Jose ZUÑIGA 00:25:16.66 Allen 5:03/K 11,9kph 65 47

66 120 Lourdes Ayelen ALEGRE 00:25:26.92 Nqn. Cap. 5:05/K 11,8kph 66 26

67 153 Maria Florencia BARSZCZUK 00:25:38.42 Neuquen 5:08/K 11,7kph 67 26

68 225 Javier Andres HESSY 00:25:50.92 Gral. Roca 5:10/K 11,6kph 68 38

69 165 Elida Judith LUIS 00:25:52.91 El Cuy 5:10/K 11,6kph 69 37

70 169 Hector MORALES 00:25:54.41 Gral. Roca 5:11/K 11,6kph 70 56

71 156 Miguel Angel CAMPOS 00:26:00.15 Neuquen 5:12/K 11,5kph 71 62

72 170 Susana Beatriz MORALES 00:26:05.90 Neuquen 5:13/K 11,5kph 72 62

73 219 Macarena SAVEDRA 00:26:09.15 Allen 5:14/K 11,5kph 73 30

74 211 Natalia VILLAR 00:26:15.16 Gral. Roca 5:15/K 11,4kph 74 29

75 194 Esther Mireya DOMINGUEZ 00:26:18.65 Neuquen 5:16/K 11,4kph 75 47

76 185 Daniel Gustavo TORRES 00:26:25.66 Gral. Roca 5:17/K 11,4kph 76 60

77 206 Marianela CHAVEZ 00:26:47.17 Allen 5:21/K 11,2kph 77 44

78 129 Alicia Valeria ELGUETA 00:27:13.16 Nqn. Cap. 5:27/K 11,0kph 78 37

79 145 Daira SANCHES 00:27:20.66 Nqn. Cap. 5:28/K 11,0kph 79 28

80 134 Carolina KNAUS 00:27:35.41 Nqn. Cap. 5:31/K 10,9kph 80 24

81 130 Paula FERRERO 00:27:36.26 Nqn. Cap. 5:31/K 10,9kph 81 24

82 237 Teodoro Aroldo CUTINO 00:27:39.92 5:32/K 10,8kph 82 66
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83 146 Sofia MODICA 00:28:10.67 Nqn. Cap. 5:38/K 10,7kph 83 26

84 179 Paola Beatriz SAAVEDRA
MORALES

00:28:31.42 Neuquen 5:42/K 10,5kph 84 42

85 127 Marcelo CANSTANZO 00:28:34.66 Nqn. Cap. 5:43/K 10,5kph 85 36

86 212 Armando Andres ESPINA
CAMPOS

00:29:40.67 Allen 5:56/K 10,1kph 86 41

87 209 Nuria Nora CLALEO 00:29:45.67 Zapala 5:57/K 10,1kph 87 50

88 174 Bianca Sofia PAPE 00:30:12.67 Allen 6:02/K 9,9kph 88 17

89 199 Shaya PAEZ 00:30:12.92 Gral. Roca 6:02/K 9,9kph 89 20

90 102 Carlos Federico MONGE 00:30:15.42 Discapacidad 6:03/K 9,9kph 90 10

91 136 Jeremias Alejandro MELLADO 00:31:26.42 Nqn. Cap. 6:17/K 9,5kph 91 20

92 163 Laura BORQUEZ 00:31:36.17 Gral. Roca 6:19/K 9,5kph 92 28

93 172 Alejandro ORTIZ 00:32:17.17 Zapala 6:27/K 9,3kph 93 57

94 177 Gustavo Armando Jesus
RETAMOSA

00:32:29.43 Allen 6:30/K 9,2kph 94 52

95 113 Yonatan SCHIJANOVICH 00:32:51.42 Discapacidad 6:34/K 9,1kph 95 10

96 138 Areli MUNCK HANSEN 00:33:21.69 Cipolleti 6:40/K 9,0kph 96 18

97 132 Florencia Camila GARCIA 00:34:05.18 Nqn. Cap. 6:49/K 8,8kph 97 23

98 103 Macarena GOMEZ 00:34:12.19 Discapacidad 6:50/K 8,8kph 98 10

99 158 Monica DAVILA 00:34:34.67 Gral. Roca 6:55/K 8,7kph 99 57

100 112 Victoria GODOY ARGENTINA 00:34:54.93 Discapacidad 6:59/K 8,6kph 100 10

101 186 Enrique UHRICH 00:35:54.43 Gral. Roca 7:11/K 8,4kph 101 53

102 164 Maria Marta LONCOMAN 00:37:33.44 Allen 7:31/K 8,0kph 102 65

103 191 Pablo ZALAZAR 00:37:33.44 Allen 7:31/K 8,0kph 103 78

104 193 Nicolas BAVIO 00:39:41.95 Neuquen 7:56/K 7,6kph 104 44

105 116 Juan Pablo SQUETINO 00:39:42.68 Neuquen 7:56/K 7,6kph 105 46

106 166 Ricardo Alejandro MILLAÑANCO 00:41:33.69 Allen 8:19/K 7,2kph 106 41

General Masculina

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

1 242 Ramiro ALIAS 00:15:25.66 3:05/K 19,5kph 1 30

2 217 Bruno LEFIAN 00:15:59.64 Gral. Roca 3:12/K 18,8kph 2 17

3 180 Pablo Lucas Andres SANDOVAL 00:16:28.12 Gral. Roca 3:18/K 18,2kph 3 33

4 150 Samuel NECUL 00:16:36.87 Allen 3:19/K 18,1kph 4 30

5 197 Luciano ROA 00:16:49.88 Villa Regina 3:22/K 17,8kph 5 21

6 190 Daniel Isaias YACOBICH 00:17:09.63 Neuquen 3:26/K 17,5kph 6 30

7 240 Agustin RUBIO 00:17:17.14 3:27/K 17,4kph 7 17

8 109 Jhon JARA 00:17:22.38 Discapacidad 3:28/K 17,3kph 8 10

9 142 Tomas RIVERA 00:17:25.89 Cervantes 3:29/K 17,2kph 9 22

10 210 Leonardo CASTRO 00:17:33.63 Plottier 3:31/K 17,1kph 10 37

11 188 Lautaro VILLABLANCA 00:17:35.89 Zapala 3:31/K 17,1kph 11 22

12 144 Nicolas SALVO 00:18:29.39 Nqn. Cap. 3:42/K 16,2kph 12 28
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13 121 Juan Ignacio BAIER 00:18:38.63 Nqn. Cap. 3:44/K 16,1kph 13 18

14 115 Marco BRANDT 00:18:42.14 Nqn 3:44/K 16,0kph 14 22

15 151 Daniel BERON 00:18:42.14 Villa Regina 3:44/K 16,0kph 15 51

16 161 Lorenzo FRAIMA 00:18:48.14 Allen 3:46/K 16,0kph 16 18

17 184 Braian Mauro TARIFEÑO 00:18:53.15 Neuquen 3:47/K 15,9kph 17 32

18 143 Joaquin Gonzalo RODRIGUEZ 00:19:11.39 Nqn. Cap. 3:50/K 15,6kph 18 26

19 202 Leonel MORALES 00:19:14.14 Allen 3:51/K 15,6kph 19 16

20 204 Matias Nicolas PEÑA 00:19:18.42 Neuquen 3:52/K 15,5kph 20 23

21 178 Nicolas REYES 00:19:32.38 Plottier 3:54/K 15,4kph 22 31

22 148 Carlos YAÑEZ, 00:19:33.39 Allen 3:55/K 15,3kph 23 18

23 135 Agustin Tobias MEDDA 00:19:50.14 Nqn. Cap. 3:58/K 15,1kph 24 27

24 173 Bautista PALACIOS 00:20:09.14 Gral. Roca 4:02/K 14,9kph 27 16

25 125 Agustin CIGOY 00:20:20.64 Nqn. Cap. 4:04/K 14,8kph 28 23

26 189 Ruben Dario VILLAR 00:20:25.13 Neuquen 4:05/K 14,7kph 29 60

27 128 Julio CRIBAN 00:20:35.15 Nqn. Cap. 4:07/K 14,6kph 31 19

28 119 Lucas ALABARRA 00:21:07.64 Nqn. Cap. 4:13/K 14,2kph 34 27

29 149 Maximiliano ITURRA, 00:21:10.40 Allen 4:14/K 14,2kph 35 19

30 123 Gabriel BLANCO 00:21:25.39 Cipolleti 4:17/K 14,0kph 36 23

31 117 Facundo ACOSTA 00:21:29.15 Nqn. Cap. 4:18/K 14,0kph 37 24

32 176 Alfredo Del Carmen REBOLLEDO 00:21:39.64 Allen 4:20/K 13,9kph 40 53

33 131 Brian FLORIANI 00:21:48.14 Centenario 4:22/K 13,8kph 41 28

34 181 Juan Marcelo SANTANA 00:21:55.40 Gral. Roca 4:23/K 13,7kph 42 43

35 201 Gabriel Ignasio RIVA 00:22:06.15 Gral. Roca 4:25/K 13,6kph 43 18

36 133 Facundo Armando GUZMAN 00:23:07.15 Nqn. Cap. 4:37/K 13,0kph 46 39

37 114 Enze Ezequiel IBARRA 00:23:16.66 Discapacidad 4:39/K 12,9kph 49 10

38 192 Martin ZAUPA 00:23:18.41 Neuquen 4:40/K 12,9kph 50 45

39 118 Lautaro AGUILAR 00:23:20.66 Cipolleti 4:40/K 12,9kph 51 18

40 122 Mauricio Joaquin BENITEZ 00:23:44.14 Nqn. Cap. 4:45/K 12,6kph 53 23

41 110 Alejandro Emanuel VALVERDE 00:24:02.39 Discapacidad 4:48/K 12,5kph 54 10

42 226 Hugo Alberto VEZZI 00:24:44.90 Gral. Roca 4:57/K 12,1kph 58 43

43 157 Emilio CHEUQUE 00:24:50.91 Allen 4:58/K 12,1kph 60 59

44 175 Sergio Mariano POBLETE 00:25:08.16 Gral. Roca 5:02/K 11,9kph 64 30

45 207 Jose ZUÑIGA 00:25:16.66 Allen 5:03/K 11,9kph 65 47

46 225 Javier Andres HESSY 00:25:50.92 Gral. Roca 5:10/K 11,6kph 68 38

47 169 Hector MORALES 00:25:54.41 Gral. Roca 5:11/K 11,6kph 70 56

48 156 Miguel Angel CAMPOS 00:26:00.15 Neuquen 5:12/K 11,5kph 71 62

49 185 Daniel Gustavo TORRES 00:26:25.66 Gral. Roca 5:17/K 11,4kph 76 60

50 237 Teodoro Aroldo CUTINO 00:27:39.92 5:32/K 10,8kph 82 66

51 127 Marcelo CANSTANZO 00:28:34.66 Nqn. Cap. 5:43/K 10,5kph 85 36

52 212 Armando Andres ESPINA
CAMPOS

00:29:40.67 Allen 5:56/K 10,1kph 86 41

53 102 Carlos Federico MONGE 00:30:15.42 Discapacidad 6:03/K 9,9kph 90 10
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54 136 Jeremias Alejandro MELLADO 00:31:26.42 Nqn. Cap. 6:17/K 9,5kph 91 20

55 172 Alejandro ORTIZ 00:32:17.17 Zapala 6:27/K 9,3kph 93 57

56 177 Gustavo Armando Jesus
RETAMOSA

00:32:29.43 Allen 6:30/K 9,2kph 94 52

57 113 Yonatan SCHIJANOVICH 00:32:51.42 Discapacidad 6:34/K 9,1kph 95 10

58 186 Enrique UHRICH 00:35:54.43 Gral. Roca 7:11/K 8,4kph 101 53

59 191 Pablo ZALAZAR 00:37:33.44 Allen 7:31/K 8,0kph 103 78

60 193 Nicolas BAVIO 00:39:41.95 Neuquen 7:56/K 7,6kph 104 44

61 116 Juan Pablo SQUETINO 00:39:42.68 Neuquen 7:56/K 7,6kph 105 46

62 166 Ricardo Alejandro MILLAÑANCO 00:41:33.69 Allen 8:19/K 7,2kph 106 41

C/disc.

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

1 109 Jhon JARA 00:17:22.38 Discapacidad 3:28/K 17,3kph 8 10

2 114 Enze Ezequiel IBARRA 00:23:16.66 Discapacidad 4:39/K 12,9kph 49 10

3 110 Alejandro Emanuel VALVERDE 00:24:02.39 Discapacidad 4:48/K 12,5kph 54 10

4 102 Carlos Federico MONGE 00:30:15.42 Discapacidad 6:03/K 9,9kph 90 10

5 113 Yonatan SCHIJANOVICH 00:32:51.42 Discapacidad 6:34/K 9,1kph 95 10

6 103 Macarena GOMEZ 00:34:12.19 Discapacidad 6:50/K 8,8kph 98 10

7 112 Victoria GODOY ARGENTINA 00:34:54.93 Discapacidad 6:59/K 8,6kph 100 10

M 16-19

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

1 217 Bruno LEFIAN 00:15:59.64 Gral. Roca 3:12/K 18,8kph 2 17

2 240 Agustin RUBIO 00:17:17.14 3:27/K 17,4kph 7 17

3 121 Juan Ignacio BAIER 00:18:38.63 Nqn. Cap. 3:44/K 16,1kph 13 18

4 161 Lorenzo FRAIMA 00:18:48.14 Allen 3:46/K 16,0kph 16 18

5 202 Leonel MORALES 00:19:14.14 Allen 3:51/K 15,6kph 19 16

6 148 Carlos YAÑEZ, 00:19:33.39 Allen 3:55/K 15,3kph 23 18

7 173 Bautista PALACIOS 00:20:09.14 Gral. Roca 4:02/K 14,9kph 27 16

8 128 Julio CRIBAN 00:20:35.15 Nqn. Cap. 4:07/K 14,6kph 31 19

9 149 Maximiliano ITURRA, 00:21:10.40 Allen 4:14/K 14,2kph 35 19

10 201 Gabriel Ignasio RIVA 00:22:06.15 Gral. Roca 4:25/K 13,6kph 43 18

11 118 Lautaro AGUILAR 00:23:20.66 Cipolleti 4:40/K 12,9kph 51 18

M 20 - 29

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

1 197 Luciano ROA 00:16:49.88 Villa Regina 3:22/K 17,8kph 5 21

2 142 Tomas RIVERA 00:17:25.89 Cervantes 3:29/K 17,2kph 9 22

3 188 Lautaro VILLABLANCA 00:17:35.89 Zapala 3:31/K 17,1kph 11 22

4 144 Nicolas SALVO 00:18:29.39 Nqn. Cap. 3:42/K 16,2kph 12 28
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M 20 - 29

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

5 115 Marco BRANDT 00:18:42.14 Nqn 3:44/K 16,0kph 14 22

6 143 Joaquin Gonzalo RODRIGUEZ 00:19:11.39 Nqn. Cap. 3:50/K 15,6kph 18 26

7 204 Matias Nicolas PEÑA 00:19:18.42 Neuquen 3:52/K 15,5kph 20 23

8 135 Agustin Tobias MEDDA 00:19:50.14 Nqn. Cap. 3:58/K 15,1kph 24 27

9 125 Agustin CIGOY 00:20:20.64 Nqn. Cap. 4:04/K 14,8kph 28 23

10 119 Lucas ALABARRA 00:21:07.64 Nqn. Cap. 4:13/K 14,2kph 34 27

11 123 Gabriel BLANCO 00:21:25.39 Cipolleti 4:17/K 14,0kph 36 23

12 117 Facundo ACOSTA 00:21:29.15 Nqn. Cap. 4:18/K 14,0kph 37 24

13 131 Brian FLORIANI 00:21:48.14 Centenario 4:22/K 13,8kph 41 28

14 122 Mauricio Joaquin BENITEZ 00:23:44.14 Nqn. Cap. 4:45/K 12,6kph 53 23

15 136 Jeremias Alejandro MELLADO 00:31:26.42 Nqn. Cap. 6:17/K 9,5kph 91 20

M 30 - 39

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

1 242 Ramiro ALIAS 00:15:25.66 3:05/K 19,5kph 1 30

2 180 Pablo Lucas Andres SANDOVAL 00:16:28.12 Gral. Roca 3:18/K 18,2kph 3 33

3 150 Samuel NECUL 00:16:36.87 Allen 3:19/K 18,1kph 4 30

4 190 Daniel Isaias YACOBICH 00:17:09.63 Neuquen 3:26/K 17,5kph 6 30

5 210 Leonardo CASTRO 00:17:33.63 Plottier 3:31/K 17,1kph 10 37

6 184 Braian Mauro TARIFEÑO 00:18:53.15 Neuquen 3:47/K 15,9kph 17 32

7 178 Nicolas REYES 00:19:32.38 Plottier 3:54/K 15,4kph 22 31

8 133 Facundo Armando GUZMAN 00:23:07.15 Nqn. Cap. 4:37/K 13,0kph 46 39

9 175 Sergio Mariano POBLETE 00:25:08.16 Gral. Roca 5:02/K 11,9kph 64 30

10 225 Javier Andres HESSY 00:25:50.92 Gral. Roca 5:10/K 11,6kph 68 38

11 127 Marcelo CANSTANZO 00:28:34.66 Nqn. Cap. 5:43/K 10,5kph 85 36

M 40 - 49

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

1 181 Juan Marcelo SANTANA 00:21:55.40 Gral. Roca 4:23/K 13,7kph 42 43

2 192 Martin ZAUPA 00:23:18.41 Neuquen 4:40/K 12,9kph 50 45

3 226 Hugo Alberto VEZZI 00:24:44.90 Gral. Roca 4:57/K 12,1kph 58 43

4 207 Jose ZUÑIGA 00:25:16.66 Allen 5:03/K 11,9kph 65 47

5 212 Armando Andres ESPINA
CAMPOS

00:29:40.67 Allen 5:56/K 10,1kph 86 41

6 193 Nicolas BAVIO 00:39:41.95 Neuquen 7:56/K 7,6kph 104 44

7 116 Juan Pablo SQUETINO 00:39:42.68 Neuquen 7:56/K 7,6kph 105 46

8 166 Ricardo Alejandro MILLAÑANCO 00:41:33.69 Allen 8:19/K 7,2kph 106 41

M 50 - 59

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

1 151 Daniel BERON 00:18:42.14 Villa Regina 3:44/K 16,0kph 15 51
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M 50 - 59

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

2 176 Alfredo Del Carmen REBOLLEDO 00:21:39.64 Allen 4:20/K 13,9kph 40 53

3 157 Emilio CHEUQUE 00:24:50.91 Allen 4:58/K 12,1kph 60 59

4 169 Hector MORALES 00:25:54.41 Gral. Roca 5:11/K 11,6kph 70 56

5 172 Alejandro ORTIZ 00:32:17.17 Zapala 6:27/K 9,3kph 93 57

6 177 Gustavo Armando Jesus
RETAMOSA

00:32:29.43 Allen 6:30/K 9,2kph 94 52

7 186 Enrique UHRICH 00:35:54.43 Gral. Roca 7:11/K 8,4kph 101 53

M 60 y +

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

1 189 Ruben Dario VILLAR 00:20:25.13 Neuquen 4:05/K 14,7kph 29 60

2 156 Miguel Angel CAMPOS 00:26:00.15 Neuquen 5:12/K 11,5kph 71 62

3 185 Daniel Gustavo TORRES 00:26:25.66 Gral. Roca 5:17/K 11,4kph 76 60

4 237 Teodoro Aroldo CUTINO 00:27:39.92 5:32/K 10,8kph 82 66

5 191 Pablo ZALAZAR 00:37:33.44 Allen 7:31/K 8,0kph 103 78

F 16 - 19

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

1 195 Carla MOLINA 00:21:30.40 Villa Regina 4:18/K 14,0kph 38 19

2 147 Martina GALLARDO, 00:24:12.16 Allen 4:50/K 12,4kph 55 18

3 214 Giulia DELLA GASPERA 00:24:23.65 Centenario 4:53/K 12,3kph 56 18

4 174 Bianca Sofia PAPE 00:30:12.67 Allen 6:02/K 9,9kph 88 17

5 138 Areli MUNCK HANSEN 00:33:21.69 Cipolleti 6:40/K 9,0kph 96 18

F 20 - 29

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

1 141 Agustina POVEDA 00:20:03.15 Plottier 4:01/K 15,0kph 26 23

2 160 Micaela Alejandra FERNANDEZ 00:20:58.15 Allen 4:12/K 14,3kph 33 29

3 183 Delfina SPINA 00:22:36.91 Gral. Roca 4:31/K 13,3kph 45 28

4 124 Sofia CAMARGO 00:23:37.15 Plottier 4:43/K 12,7kph 52 24

5 139 Estafania OLIVARES 00:24:52.66 Nqn. Cap. 4:58/K 12,1kph 61 25

6 140 Lidia Lujan PARADA CALFUQUE 00:24:58.40 Nqn. Cap. 5:00/K 12,0kph 62 23

7 171 Silvina OLAVE 00:25:05.16 Zapala 5:01/K 12,0kph 63 21

8 120 Lourdes Ayelen ALEGRE 00:25:26.92 Nqn. Cap. 5:05/K 11,8kph 66 26

9 153 Maria Florencia BARSZCZUK 00:25:38.42 Neuquen 5:08/K 11,7kph 67 26

10 211 Natalia VILLAR 00:26:15.16 Gral. Roca 5:15/K 11,4kph 74 29

11 145 Daira SANCHES 00:27:20.66 Nqn. Cap. 5:28/K 11,0kph 79 28

12 134 Carolina KNAUS 00:27:35.41 Nqn. Cap. 5:31/K 10,9kph 80 24

13 130 Paula FERRERO 00:27:36.26 Nqn. Cap. 5:31/K 10,9kph 81 24

14 146 Sofia MODICA 00:28:10.67 Nqn. Cap. 5:38/K 10,7kph 83 26

15 199 Shaya PAEZ 00:30:12.92 Gral. Roca 6:02/K 9,9kph 89 20
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Corrida Aniversario Allen 5K

F 20 - 29

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

16 163 Laura BORQUEZ 00:31:36.17 Gral. Roca 6:19/K 9,5kph 92 28

17 132 Florencia Camila GARCIA 00:34:05.18 Nqn. Cap. 6:49/K 8,8kph 97 23

F 30 - 39

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

1 162 Romina Giselle KERNBEIS 00:19:19.89 Plottier 3:52/K 15,5kph 21 32

2 101 Brenda GUERRERO 00:19:52.65 Allen 3:58/K 15,1kph 25 31

3 213 Maber ARANDA 00:20:33.89 Plottier 4:07/K 14,6kph 30 38

4 159 Gisela DEL PRADO 00:20:54.40 Zapala 4:11/K 14,4kph 32 30

5 137 Anahi MOLINEZ 00:21:37.90 Plottier 4:19/K 13,9kph 39 36

6 187 Roxana VIELMA 00:24:45.90 Gral. Roca 4:57/K 12,1kph 59 33

7 165 Elida Judith LUIS 00:25:52.91 El Cuy 5:10/K 11,6kph 69 37

8 219 Macarena SAVEDRA 00:26:09.15 Allen 5:14/K 11,5kph 73 30

9 129 Alicia Valeria ELGUETA 00:27:13.16 Nqn. Cap. 5:27/K 11,0kph 78 37

F 40 - 49

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

1 200 Claudia MORAGA 00:22:08.15 Gral. Roca 4:26/K 13,6kph 44 41

2 216 Zegarra MOSCOSO 00:23:12.91 Gral. Roca 4:38/K 12,9kph 47 42

3 182 Lorena Angelica SOSA 00:24:33.41 Neuquen 4:55/K 12,2kph 57 45

4 194 Esther Mireya DOMINGUEZ 00:26:18.65 Neuquen 5:16/K 11,4kph 75 47

5 206 Marianela CHAVEZ 00:26:47.17 Allen 5:21/K 11,2kph 77 44

6 179 Paola Beatriz SAAVEDRA
MORALES

00:28:31.42 Neuquen 5:42/K 10,5kph 84 42

F 50 - 59

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

1 196 Mirian QUINTREMAN 00:23:13.16 Gral. Roca 4:39/K 12,9kph 48 54

2 209 Nuria Nora CLALEO 00:29:45.67 Zapala 5:57/K 10,1kph 87 50

3 158 Monica DAVILA 00:34:34.67 Gral. Roca 6:55/K 8,7kph 99 57

F 60 y +

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

1 170 Susana Beatriz MORALES 00:26:05.90 Neuquen 5:13/K 11,5kph 72 62

2 164 Maria Marta LONCOMAN 00:37:33.44 Allen 7:31/K 8,0kph 102 65
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